R
NOZZLE SEAT
CONDITIONING
POLIGONAL KEY E15228
H O2
GAS VENTING
FOR SHUT OFF VALVES, SEE PAGES 11.33-11.39
Suffix

Код нагревательного
          элемента
Thermocouple / Термопара
insulated
 Изолированная
• NOZZLES FOR MULTICAVITY MOLDS / СОПЛА ДЛЯ МНОГОГНЕЗДНЫХ ПРЕСС-ФОРМ
MANIFOLD / КОЛЛЕКТОР
* ПОЛИГОНАЛЬНЫЙ КЛЮЧ E15228 ОХЛАЖДЕНИЕ
 УСИЛИЕ ЗАТЯЖКИ
50 NM
СОПЛО ПОСАДОЧНОЕ ГНЕЗДО СОПЛА
grounded
Неизолированная
L
F46096-A-3D-.. 96
F46106-A-3D-.. 106
F46116-A-3D-.. 116
F46126-A-3D-.. 126
F46136-A-3D-.. 136
F46146-A-3D-.. 146
F46156-A-3D-.. 156
F46166-A-3D-.. 166
F46176-A-3D-.. 176
F46186-A-3D-.. 186
F46196-A-3D-.. 196
F46206-A-3D-.. 206
F46216-A-3D-.. 216
F46226-A-3D-.. 226
F46236-A-3D-.. 236
F46246-A-3D-.. 246
F46256-A-3D-.. 256
F46266-A-3D-.. 266
F46276-A-3D-.. 276
F46286-A-3D-.. 286
F46296-A-3D-.. 296
F46306-A-3D-.. 306
F46316-A-3D-.. 316
F46326-A-3D-.. 326
F46336-A-3D-.. 336
F46346-A-3D-.. 346
F46356-A-3D-.. 356
E15147 540
E15148 540
E15149 540
E15150 580